begitu juga dengan Utsmani menyatakan berkuasa

terhadap wilayah yang mereka dudukinya, sejak

peristiwa itulah muncul atau berdiri kerajaan

Utsmani.

Pada masa awal berdirinya Utsmani ini,

yang menjadi penguasa pertama adalah Utsman,

sehingga digelari atau disebut dengan nama

Utsmani I pada tahun 699 H atau 1300 M. Pada

masa pemerintahannya, kebijakan utama yang

dilakukan adalah mempertahankan wilayah

kekuasaan dan memperluas wilayah kekuasaan.

Selanjutnya melakukan penyerangan terhadap

wilayah di sekitar perbatasan Bizantium dan bisa

mengalahkan wilayah Broessa tahun 1317 M.